
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27837891
DIČ: CZ27837891

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Arnošt Gőbel, MAR DESIGN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 3 819 828,48CZK

2405

MŠ Resslova - výměna elektroinstalace a datové rozvody

Torael Net s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

3 156 883,04

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 156 883,0421,00% 662 945,44

0,0012,00% 0,00

Strana 1 z 27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2405

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Torael Net s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA898 477,94742 543,75

MŠ Resslova - výměna elektroinstalace a datové rozvody

13.05.2024

 

3 156 883,04 3 819 828,48

Slaboproudá elektrotechnika02 632 896,92 765 805,27

01 1 693 976,37Silnoproudá elektrotechnika 2 049 711,41

04 Výmalba

105 833,8603 Klimatizace 87 466,00

Arnošt Gőbel, MAR 

DESIGN

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27837891

DIČ: CZ27837891

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Arnošt Gőbel, MAR DESIGN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 693 976,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 693 976,37 21,00% 355 735,04

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 049 711,41

MŠ Resslova - výměna elektroinstalace a datové rozvody

01 - Silnoproudá elektrotechnika

Torael Net s.r.o.

Strana 3 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Torael Net s.r.o. Zpracovatel:
Arnošt Gőbel, MAR 

DESIGN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 693 976,37

PSV - Práce a dodávky PSV 1 562 912,37

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 561 756,12

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 156,25

M - Práce a dodávky M 131 064,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 131 064,00

01 - Silnoproudá elektrotechnika

MŠ Resslova - výměna elektroinstalace a datové rozvody

Strana 4 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Torael Net s.r.o. Zpracovatel:
Arnošt Gőbel, MAR 

DESIGN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 693 976,37

D PSV Práce a dodávky PSV 1 562 912,37

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 561 756,12

1 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem m 90,000 83,94 7 554,60 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110511

2 M 34571011 lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm m 40,000 34,90 1 396,00 CS ÚRS 2024 01

PP lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm

3 M 34571015 lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x20mm m 20,000 151,92 3 038,40 CS ÚRS 2024 01

PP lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x20mm

4 M 34571016 lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x40mm m 18,000 196,15 3 530,70 CS ÚRS 2024 01

PP lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x40mm

5 M 1218563 LISTA PODLAHOVA BILA 80x25 m 12,000 172,48 2 069,76 vlastní

PP LISTA PODLAHOVA BILA 80x25

6 M 1187360 Lišta podlahová 80x25 - vnitřní roh kus 3,000 34,17 102,51 vlastní

PP Lišta podlahová 80x25 - vnitřní roh

7 K 741110512 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem m 75,000 99,04 7 428,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110512

8 M 34573014 kanál parapetní bezhalogenový dutý 110x65mm m 75,000 552,88 41 466,00 CS ÚRS 2024 01

PP kanál parapetní bezhalogenový dutý 110x65mm

9 M 1773069 Kryt koncový 110x65 kus 14,000 105,42 1 475,88 vlastní

PP Kryt koncový 110x65

10 M 1770588 Kryt spoje kus 14,000 105,42 1 475,88 vlastní

PP Kryt spoje

11 M 1770589 Kryt - roh vnitřní kus 3,000 188,22 564,66 vlastní

PP Kryt - roh vnitřní

12 M 1773072 Kryt - roh vnější kus 3,000 179,40 538,20 vlastní

PP Kryt - roh vnější

13 M 10.075.843 Kanál stínící 40x33 m 66,000 318,06 20 991,96 vlastní

PP Kanál stínící 40x33

14 M 1218801 Příchytka stínícího kanálu ks 528,000 3,37 1 779,36 vlastní

PP Příchytka stínícího kanálu

15 M 1384235 Lišta instalační vkládací 80x40 m 10,000 140,27 1 402,70 vlastní

MŠ Resslova - výměna elektroinstalace a datové rozvody

01 - Silnoproudá elektrotechnika

Strana 5 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110512


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Lišta instalační vkládací 80x40

16 K 741110513 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem m 24,000 126,92 3 046,08 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 120 do 180 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110513

17 M 34573015 kanál parapetní bezhalogenový dutý 170x65mm m 24,000 732,69 17 584,56 CS ÚRS 2024 01

PP kanál parapetní bezhalogenový dutý 170x65mm

18 M 1856269 Kryt koncový 170x65 kus 5,000 151,82 759,10 vlastní

PP Kryt koncový 170x65

19 M 1856273 Kryt - roh vnitřní 170x65 kus 1,000 218,43 218,43 vlastní

PP Kryt - roh vnitřní 170x65

20 M 1856274 Kryt - roh vnější 170x65 kus 1,000 218,43 218,43 vlastní

PP Kryt - roh vnější 170x65

21 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 7,000 87,88 615,16 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 

zapuštěných plastových kruhových do zdiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112001

22 M 34571457 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem kus 7,000 12,88 90,16 CS ÚRS 2024 01

PP krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem

23 K 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm kus 25,000 88,37 2 209,25 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 

nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112021

24 M 34571479 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm kus 25,000 88,65 2 216,25 CS ÚRS 2024 01

PP krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm

25 K 741112022 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm kus 8,000 100,96 807,68 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 

nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 160x160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112022

29 M RMAT0003 Nosiič přístrojový pro podlahovou lištu kus 8,000 90,42 723,36 vlastní

PP Nosiič přístrojový pro podlahovou lištu

30 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 136,000 40,00 5 440,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových 

kruhových do zdiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112061

31 M 34571451 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká kus 136,000 29,33 3 988,88 CS ÚRS 2024 01

PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká

32 K 741120301 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V) m 60,000 47,21 2 832,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných 

(např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120301

33 M 34141026 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2 m 30,000 12,69 380,70 CS ÚRS 2024 01

PP vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2

34 M 34141028 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2 m 30,000 32,79 983,70 CS ÚRS 2024 01

PP vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2

35 K K001.2 Montáž sporáková přípojka - krabice 5x ks 1,000 327,88 327,88 vlastní

PP Montáž sporáková přípojka - krabice 5x

36 M M040 Sporáková přípojka, krabice se svorkovnicí 5x ks 1,000 139,42 139,42 vlastní

PP Sporáková přípojka, krabice se svorkovnicí 5x

37 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 2 442,000 47,21 115 286,82 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 

mm2

Strana 6 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110513
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112061
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120301


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122611

38 M 34111123
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2
m 957,000 29,13 27 877,41 CS ÚRS 2024 01

PP
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-

R B2) 3x1,5mm2

39 M 34111124
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2
m 1 365,000 40,67 55 514,55 CS ÚRS 2024 01

PP
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-

R B2) 3x2,5mm2

40 K 741122622 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 13,000 50,38 654,94 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122622

41 M 34111072 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x6mm2 m 13,000 80,38 1 044,94 CS ÚRS 2024 01

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x6mm2

42 K 741122624 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 10,000 66,06 660,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 

25 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122624

43 M 34111080 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2 m 10,000 207,69 2 076,90 CS ÚRS 2024 01

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2

44 M 35441073R1 drát D 10mm FeZn m 18,750 32,79 614,81 vlastní

PP drát D 10mm FeZn

45 K 741122641 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 234,000 47,21 11 047,14 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 

2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122641

46 M 34111162
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x1,5mm2
m 144,000 43,27 6 230,88 CS ÚRS 2024 01

PP
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-

R B2) 5x1,5mm2

47 M 34111094 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 m 30,000 40,77 1 223,10 CS ÚRS 2024 01

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

48 M 34111163
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x2,5mm2
m 60,000 62,31 3 738,60 CS ÚRS 2024 01

PP
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-

R B2) 5x2,5mm2

49 K 741122642 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 56,000 50,38 2 821,28 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 

mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122642

50 M 34111098 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2 m 12,000 67,31 807,72 CS ÚRS 2024 01

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2

51 M 34111164
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 

B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x4mm2
m 31,000 97,12 3 010,72 CS ÚRS 2024 01

PP
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-

R B2) 5x4mm2

52 M 34111100 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2 m 13,000 97,12 1 262,56 CS ÚRS 2024 01

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2

53 K 741122643 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 22,000 55,58 1 222,76 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122643

54 M 34113034 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2 m 22,000 158,65 3 490,30 CS ÚRS 2024 01

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2

Strana 7 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122622
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122624
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122641
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122642
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122643


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K 741122644 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 14,000 55,58 778,12 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122644

56 M 34113035 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2 m 14,000 258,65 3 621,10 CS ÚRS 2024 01

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2

57 K 741210003 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg kus 3,000 1 250,00 3 750,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210003

58 M RMAT0001.1 Rozvaděč R1 ks 1,000 134 882,69 134 882,69 vlastní

PP Rozvaděč R1

P

Poznámka k položce: 

Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí,, zapojení, pomocných 

relé, signálek, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových.  

 

Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standartech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho 

zvyklostí a technického řešení. 

 

Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozváděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o 

shodě, typového štítku, typový zámek. 

59 M RMAT0001.2 Rozvaděč R2 ks 1,000 130 000,00 130 000,00 vlastní

PP Rozvaděč R2

P

Poznámka k položce: 

Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí,, zapojení, pomocných 

relé, signálek, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových.  

 

Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standartech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho 

zvyklostí a technického řešení. 

 

Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozváděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o 

shodě, typového štítku, typový zámek. 

60 M RMAT0001.3 Rozvaděč R3 ks 1,000 138 701,92 138 701,92 vlastní

PP Rozvaděč R3

P

Poznámka k položce: 

Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí,, zapojení, pomocných 

relé, signálek, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových.  

 

Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standartech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho 

zvyklostí a technického řešení. 

 

Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozváděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o 

shodě, typového štítku, typový zámek. 

61 K 741310031 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů kus 1,000 175,00 175,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-

jednopólových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310031

62 M 34535015 spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky kus 1,000 91,73 91,73 CS ÚRS 2024 01

PP spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky

63 K 741310125 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojitý střídavý se zapojením vodičů kus 6,000 140,00 840,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 

6+6-dvojitých střídavých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310125

64 M 34539017 přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6(6+1) bezšroubové svorky kus 6,000 199,04 1 194,24 CS ÚRS 2024 01

PP přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6(6+1) bezšroubové svorky

65 K 741310201 Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů kus 21,000 65,00 1 365,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 8 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122644
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310125


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí 

normální spínačů, řazení 1-jednopólových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310201

66 M 34535000 spínač kompletní, zápustný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky kus 21,000 72,60 1 524,60 CS ÚRS 2024 01

PP spínač kompletní, zápustný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky

67 K 741310212 Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů kus 6,000 65,00 390,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí 

normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310212

68 M 34535023 ovládač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové svorky kus 6,000 107,69 646,14 CS ÚRS 2024 01

PP ovládač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové svorky

69 K 741310231 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů kus 4,000 74,23 296,92 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí 

normální přepínačů, řazení 5-sériových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310231

70 M 34535002 přepínač sériový kompletní, zápustný, řazení 5, šroubové svorky kus 4,000 132,69 530,76 CS ÚRS 2024 01

PP přepínač sériový kompletní, zápustný, řazení 5, šroubové svorky

71 K 741310233 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů kus 10,000 75,00 750,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí 

normální přepínačů, řazení 6-střídavých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310233

72 M 34535003 přepínač střídavý kompletní, zápustný, řazení 6, šroubové svorky kus 10,000 78,56 785,60 CS ÚRS 2024 01

PP přepínač střídavý kompletní, zápustný, řazení 6, šroubové svorky

73 K 741310251
Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólových prostředí venkovní/mokré se zapojením 

vodičů
kus 8,000 185,00 1 480,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí 

venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopólových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310251

74 M 34535025 přístroj spínače zápustného jednopólového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky kus 8,000 150,00 1 200,00 CS ÚRS 2024 01

PP přístroj spínače zápustného jednopólového, s krytem, řazení 1, IP44, šroubové svorky

75 K 741310412 Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 A venkovní nebo mokré se zapojením vodičů kus 8,000 330,00 2 640,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré do 25 A

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310412

76 M 34535110 spínač nástěnný trojpólový v krytu IP65 25A kus 8,000 1 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP spínač nástěnný trojpólový v krytu IP65 25A

77 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 3,000 350,00 1 050,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311004

78 M RMAT0001
čidlo pohybu nástěnné, rozsah detekce min. 180° se snmáním i pod sebou, nastavitelná citlivost okolního 

osvětlení, nastavitelný čas doběhu
kus 3,000 1 765,38 5 296,14 vlastní

PP čidlo pohybu nástěnné, rozsah detekce min. 180° se snmáním i pod sebou, nastavitelná citlivost okolního osvětlení, nastavitelný čas doběhu

79 K 741313041 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 81,000 125,00 10 125,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313041

80 M 34555202 zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové svorky kus 81,000 155,77 12 617,37 CS ÚRS 2024 01

PP zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové svorky

81 K 741313082 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů kus 12,000 205,00 2 460,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313082

82 M 34555229 zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky kus 12,000 99,04 1 188,48 CS ÚRS 2024 01

PP zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky

83 K 741313151 Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 44 3P+N+PE 16 A se zapojením vodičů kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 9 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310233
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313082


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 44 3P+N+PE 16 A

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313151

84 M 35811324 zásuvka spojovací 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky kus 1,000 121,15 121,15 CS ÚRS 2024 01

PP zásuvka spojovací 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky

85 K 741322151 Montáž svodiče přepětí nn typ 3 jednopólových do elektroinstalačních krabic se zapojením vodičů kus 2,000 130,00 260,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 3 do elektroinstalačních krabic jednopólových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322151

86 M 1746748 SVODIC PREPETI POD ZASUVKU, SPD T3, akustická signalizace kus 2,000 604,71 1 209,42 vlastní

PP SVODIC PREPETI POD ZASUVKU, SPD T3, akustická signalizace

87 K 741330731 Montáž relé pomocné ventilátorové se zapojením vodičů kus 1,000 175,00 175,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž relé pomocných se zapojením vodičů ostatních ventilátorových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741330731

88 M 35826000 multifunkční časové relé s 1c/o kus 1,000 2 326,92 2 326,92 CS ÚRS 2024 01

PP multifunkční časové relé s 1c/o

89 K 741330823 Montáž relé-proudový zdroj kus 6,000 465,00 2 790,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž relé doplňkových prvků proudového zdroje

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741330823

90 M RMAT0002 Zdroj napájecí 24V DC/10W do krabice, SELV ks 3,000 293,27 879,81 vlastní

PP Zdroj napájecí 24V DC/10W do krabice, SELV

91 M M018 Relé univerzální 24V AC/DC do krabice, 1x spínací kontakt ks 3,000 307,69 923,07 vlastní

PP Relé univerzální 24V AC/DC do krabice, 1x spínací kontakt

92 K 741372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením 

vodičů
kus 116,000 475,00 55 100,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy 

přes 0,09 do 0,36 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372062

93 M M001 Svítidlo A1 viz. kniha svítidel včetně rámečku pro přisazenou montáž ks 3,000 1 740,38 5 221,14 vlastní

PP Svítidlo A1 viz. kniha svítidel včetně rámečku pro přisazenou montáž

94 M M0014 Svítidlo A2 viz. kniha svítidel ks 9,000 2 567,31 23 105,79 vlastní

PP Svítidlo A2 viz. kniha svítidel

95 M M002 Svítidlo A2 viz. kniha svítidel s nouzovým inverterem min. 240lm ks 2,000 5 413,46 10 826,92 vlastní

PP Svítidlo A2 viz. kniha svítidel s nouzovým inverterem min. 240lm

96 M M0013 Svítidlo D1 viz. kniha svítidel ks 2,000 2 800,96 5 601,92 vlastní

PP Svítidlo D1 viz. kniha svítidel

97 M M009 Svítidlo D2 viz. kniha svítidel ks 6,000 2 794,23 16 765,38 vlastní

PP Svítidlo D2 viz. kniha svítidel

98 M M008 Svítidlo D3 viz. kniha svítidel s nouzovým inverterem min. 80lm ks 5,000 5 491,35 27 456,75 vlastní

PP Svítidlo D3 viz. kniha svítidel s nouzovým inverterem min. 80lm

99 M M012 Svítidlo E1 viz. kniha svítidel ks 2,000 2 319,23 4 638,46 vlastní

PP Svítidlo E1 viz. kniha svítidel

100 M M003 Svítidlo K1 viz. kniha svítidel ks 4,000 1 269,23 5 076,92 vlastní

PP Svítidlo K1 viz. kniha svítidel

101 M M0012 Svítidlo K1 viz. kniha svítidel s nouzovým inverterem min. 190lm ks 1,000 3 153,85 3 153,85 vlastní

PP Svítidlo K1 viz. kniha svítidel s nouzovým inverterem min. 190lm

102 M M0015 Svítidlo K1 viz. kniha svítidel s nouzovým inverterem min. 190lm a pohybovým senzorem ks 3,000 3 519,23 10 557,69 vlastní

PP Svítidlo K1 viz. kniha svítidel s nouzovým inverterem min. 190lm a pohybovým senzorem

103 M M0016 Svítidlo K1 viz. kniha svítidel s pohybovým senzorem ks 2,000 1 923,08 3 846,16 vlastní

PP Svítidlo K1 viz. kniha svítidel s pohybovým senzorem

104 M M0017 Svítidlo K2 viz. kniha svítidel s nouzovým inverterem min. 360lm a pohybovým senzorem ks 3,000 3 571,15 10 713,45 vlastní

PP Svítidlo K2 viz. kniha svítidel s nouzovým inverterem min. 360lm a pohybovým senzorem

Strana 10 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741330731
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741330823
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372062


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

105 M M0018 Svítidlo K3 viz. kniha svítidel ks 4,000 2 019,23 8 076,92 vlastní

PP Svítidlo K3 viz. kniha svítidel

106 M M015 Svítidlo K4 viz. kniha svítidel ks 24,000 1 673,08 40 153,92 vlastní

PP Svítidlo K4 viz. kniha svítidel

107 M M016 Svítidlo K4 viz. kniha svítidel s nouzovým inverterem min. 260lm ks 12,000 4 038,46 48 461,52 vlastní

PP Svítidlo K4 viz. kniha svítidel s nouzovým inverterem min. 260lm

108 M M017 Svítidlo K4 viz. kniha svítidel s nouzovým inverterem min. 260lm a pohybovým senzorem ks 5,000 4 219,23 21 096,15 vlastní

PP Svítidlo K4 viz. kniha svítidel s nouzovým inverterem min. 260lm a pohybovým senzorem

109 M M004 Svítidlo K5 viz. kniha svítidel ks 3,000 1 019,23 3 057,69 vlastní

PP Svítidlo K5 viz. kniha svítidel

110 M M005 Svítidlo P1 viz. kniha svítidel ks 8,000 1 923,08 15 384,64 vlastní

PP Svítidlo P1 viz. kniha svítidel

111 M M006 Svítidlo S1 viz. kniha svítidel s nouzovým inverterem min. 240lm ks 4,000 2 917,31 11 669,24 vlastní

PP Svítidlo S1 viz. kniha svítidel s nouzovým inverterem min. 240lm

112 M M013 Svítidlo T1 viz. kniha svítidel ks 6,000 4 246,15 25 476,90 vlastní

PP Svítidlo T1 viz. kniha svítidel

113 M M010 Svítidlo N1 viz. kniha svítidel ks 1,000 2 134,62 2 134,62 vlastní

PP Svítidlo N1 viz. kniha svítidel

114 M M007 Svítidlo N2 viz. kniha svítidel ks 5,000 2 161,54 10 807,70 vlastní

PP Svítidlo N2 viz. kniha svítidel

115 M M011 Svítidlo N3 viz. kniha svítidel ks 2,000 2 096,15 4 192,30 vlastní

PP Svítidlo N3 viz. kniha svítidel

116 K 741410003 Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm na povrchu m 15,000 78,65 1 179,75 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410003

117 M 35441073 drát D 10mm FeZn m 15,000 49,52 742,80 CS ÚRS 2024 01

PP drát D 10mm FeZn

118 K 741811011 Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg kus 3,000 1 620,00 4 860,00 CS ÚRS 2024 01

PP Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741811011

119 K 741820102 Měření intenzity osvětlení soubor 3,000 4 875,00 14 625,00 CS ÚRS 2024 01

PP Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820102

120 K 741910412 Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka m 18,000 195,00 3 510,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910412

121 M 34575491 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50x62 m 18,000 155,77 2 803,86 CS ÚRS 2024 01

PP žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50x62

122 M 10.152.046 Držák žlabu 62x50 nástěnný kus 18,000 126,35 2 274,30 vlastní

PP Držák žlabu 62x50 nástěnný

123 K 742111001 Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud kus 60,000 5,50 330,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž příchytek pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742111001

124 M 1284892 KABEL.PRICHYTKA JEDNOSTRANNA POŽÁRNÍ PRO KABELY kus 60,000 6,00 360,00 vlastní

PP KABEL.PRICHYTKA JEDNOSTRANNA POŽÁRNÍ PRO KABELY

125 K 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m % 2,000 14 000,00 28 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741201

Strana 11 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741811011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

126 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 120,000 480,00 57 600,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231

P
Poznámka k položce: 

ostatní pomocné práce, rozměření, koordinačn činnosti, ostatní práce nespecifikované ceníkem, demontáže stávající instalace

127 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 85,000 650,00 55 250,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4211

128 K K001.1 Podružný materiál, počítáno jako 3% ze součtu ceny materiálu a dodávek kpl 1,000 55 000,00 55 000,00 vlastní

PP Podružný materiál, počítáno jako 6% ze součtu ceny materiálu a dodávek

P

Poznámka k položce: 

např. pomocný spojovací materiál, podložky, kabelová oka, izolace, pomocné ocelové konstrukce, krabice, krabicové svorky, hmoždinky, 

kotvy, nátěry, izolace a jiný materiál související s provedením řádné montáže neuvedený na ostatních řádcích výkazu

129 K K015 Realizační projektová dokumentace set 1,000 20 000,00 20 000,00 vlastní

PP Realizační projektová dokumentace a výrobní dokumentace rozvaděčů

130 K K001 Projektová dokumentace skutečného provedení ks 1,000 35 000,00 35 000,00 vlastní

PP Projektová dokumentace skutečného provedení

131 K K018 Montážní mechanismy, zařízení, lešení, žebříky atp. soub 1,000 25 000,00 25 000,00 vlastní

PP Montážní mechanismy, zařízení, lešení, žebříky atp.

P

Poznámka k položce: 

cena zahrnuje náklady spojené s pronájmem montážních mechanismů jako jsou lešení, mobilní lešení, montážní plošiny a jiné 

mechanismy nutné k řádné a bezpečné montáži. Obsahuje rovněž náklady spojené s užíváním montážních mechanismů jako pravidelné 

26 M 946111112R Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9m v do 2,5m ks 2,000 594,23 1 188,46 vlastní

PP Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9m v do 2,5m

27 M 946111212R Příplatek k pojízdným věžím za první a každý další den použití ks 60,000 233,65 14 019,00 vlastní

PP Příplatek k pojízdným věžím za první a každý další den použití

28 M 946111812R Demontáž pojízdných věží ks 2,000 594,23 1 188,46 vlastní

PP Demontáž pojízdných věží

132 K M36814 Ostatní práce a dodávky jinde neuvedené, ale nezbytné pro řádné dokončení funkčního díla ks 1,000 15 000,00 15 000,00 vlastní

PP Ostatní práce a dodávky jinde neuvedené, ale nezbytné pro řádné dokončení funkčního díla

P
Poznámka k položce: 

uchazeč ocení souhrnnou položkou a doplní položkovým soupisem

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 156,25

133 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 25,000 25,00 625,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001

134 M 34121132

kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s 

funkčností při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 

1x2x0,8mm2

m 25,000 21,25 531,25 CS ÚRS 2024 01

PP
kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkčností při požáru 180min a P90-

R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 1x2x0,8mm2

D M Práce a dodávky M 131 064,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 131 064,00

135 K 460941111 Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stropech hl do 3 cm a š do 3 cm m 220,000 88,00 19 360,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460941111

136 K 460941212 Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm m 352,000 62,00 21 824,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460941212

137 K 468081312 Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm kus 48,000 105,00 5 040,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm

Strana 12 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460941111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460941212


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468081312

138 K 468094111 Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky do 6 cm kus 136,000 35,00 4 760,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 6 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468094111

139 K 468101211 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropech hl do 3 cm a š do 3 cm m 220,000 220,00 48 400,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropech z betonu hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101211

140 K 468101412 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm m 352,000 90,00 31 680,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101412

Strana 13 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468081312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468094111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101412


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27837891

DIČ: CZ27837891

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Arnošt Gőbel, MAR DESIGN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 632 896,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 632 896,92 21,00% 132 908,35

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 765 805,27

MŠ Resslova - výměna elektroinstalace a datové rozvody

02 - Slaboproudá elektrotechnika

Torael Net s.r.o.

Strana 14 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Torael Net s.r.o. Zpracovatel:
Arnošt Gőbel, MAR 

DESIGN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 632 896,92

IDF31 - Rozvaděč DR1 33 147,00

PSV - Práce a dodávky PSV 324 159,92

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 324 159,92

M - Práce a dodávky M 60 840,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 60 840,00

OST - Ostatní 214 750,00

02 - Slaboproudá elektrotechnika

MŠ Resslova - výměna elektroinstalace a datové rozvody

Strana 15 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Torael Net s.r.o. Zpracovatel:
Arnošt Gőbel, MAR 

DESIGN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 632 896,92

D IDF31 Rozvaděč DR1 33 147,00
1 K 742330001 Montáž rozvaděče nástěnného kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330001

2 M 1307223 ROZVADĚČ NÁSTĚNNÝ 21U 600X600, prosklený, uzamykatelný kus 1,000 7 777,00 7 777,00 vlastní

PP ROZVADĚČ NÁSTĚNNÝ 21U 600X600, prosklený, uzamykatelný

P
Poznámka k položce: 

svařovaná skříň. Rozebíratelné racky nepřipadají v úvahu.

3 K 742330022 Montáž napájecího panelu do rozvaděče kus 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022

4 M 1652476 19"NAPAJECI PANEL 8x230V CSN kus 1,000 1 350,00 1 350,00 vlastní

PP 19"NAPAJECI PANEL 8x230V CSN

5 M M021 19“ rozvodný panel 14xIEC C13 ks 1,000 1 350,00 1 350,00 vlastní

PP 19“ rozvodný panel 14xIEC C13

6 K 742330023 Montáž vyvazovacího panelu 1U kus 3,000 250,00 750,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacíhoho panelu 1U

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023

7 M
ADI.0051175.UR

S
19"' vyvazovací panel 1U oboustranná plastová lišta kus 3,000 444,00 1 332,00 vlastní

PP 19"' vyvazovací panel 1U oboustranná plastová lišta

8 K 742330024 Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP kus 3,000 1 750,00 5 250,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024

9 M
ADI.0051216.UR

S
Patch panel CAT6A 24xRJ45 osazený kus 3,000 550,00 1 650,00 vlastní

PP Patch panel CAT6A 24xRJ45 osazený

10 M
ADI.0051395.UR

S
Patch kabel CAT6A 1m šedý kus 64,000 52,00 3 328,00 vlastní

PP Patch kabel CAT6A 1m šedý

11 K 742330021 Montáž police do rozvaděče kus 2,000 145,00 290,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům police

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330021

12 M 10.889.475 Police děrovaná 2U hl. 400mm kus 2,000 985,00 1 970,00 vlastní

PP Police děrovaná 2U hl. 400mm

13 K 742330037 Montáž jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče kus 1,000 650,00 650,00 CS ÚRS 2024 01

MŠ Resslova - výměna elektroinstalace a datové rozvody

02 - Slaboproudá elektrotechnika

Strana 16 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330021


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037

14 M M016 Chladící jednotka s termostatem ks 1,000 3 550,00 3 550,00 vlastní

PP Chladící jednotka s termostatem

P
Poznámka k položce: 

ventilátorová, 6x ventilátor

D PSV Práce a dodávky PSV 324 159,92

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 324 159,92

15 K 742110002 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku m 180,000 38,00 6 840,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110002

16 M 34571063 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323 m 180,000 19,00 3 420,00 CS ÚRS 2024 01

PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323

17 K 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 22,000 25,00 550,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110041

18 M 34571014 lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 20x20mm m 22,000 138,00 3 036,00 CS ÚRS 2024 01

PP lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 20x20mm

19 K 742110104 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky přes 150 do 250 mm m 22,000 88,00 1 936,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kabelového žlabu šířky přes 150 do 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110104

20 M RMAT0004 žlab kabelový pozinkovaný, 150x60 m 22,000 235,00 5 170,00 vlastní

PP žlab kabelový pozinkovaný, 150x60

21 K 742110122 Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky do 150 mm kus 22,000 125,00 2 750,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110122

22 M RMAT0005 nosník žlabu kabelového, zinkovaný, 150mm, na stěnu kus 22,000 165,00 3 630,00 vlastní

PP nosník žlabu kabelového, zinkovaný, 150mm, na stěnu

23 K 742110504 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem kus 28,000 65,00 1 820,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110504

24 M 34571451 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká kus 28,000 29,33 821,24 CS ÚRS 2024 01

PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká

25 K 741112022 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm kus 4,000 88,37 353,48 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 

nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 160x160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112022

26 M RMAT0003.1 Nosiič přístrojový pro podlahovou lištu kus 4,000 85,50 342,00 vlastní

PP Nosiič přístrojový pro podlahovou lištu

27 K 742124001 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty m 3 386,000 25,00 84 650,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124001

28 M 34121276
kabel datový bezhalogenový se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/FTP) 

kategorie 6a
m 3 386,000 21,20 71 783,20 CS ÚRS 2024 01

PP kabel datový bezhalogenový se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a

P
Poznámka k položce: 

UTP

29 K 742124005 Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem kus 8,000 20,00 160,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124005

Strana 17 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110504
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124005


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 M 37459030 konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 FTP Cat6A pro vodiče do 1,32mm stíněný kus 8,000 29,50 236,00 CS ÚRS 2024 01

PP konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 FTP Cat6A pro vodiče do 1,32mm stíněný

31 K 742220004 Montáž ústředny PZTS se zdrojem a komunikátorem 1 linka kus 1,000 1 750,00 1 750,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž ústředny PZTS se zdrojem s komunikátorem 1 linka

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220004

32 K 742220141 Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústřednu kus 1,000 550,00 550,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220141

33 K 742220232 Montáž detektoru na stěnu nebo na strop kus 16,000 450,00 7 200,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220232

34 K 742220801 Demontáž ústředny PZTS do 16 ti zón a 4 podsystémů s komunikátorem na PCO a zdrojem kus 1,000 850,00 850,00 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž ústředny PZTS s komunikátorem na PCO a zdrojem do 16 ti zón a 4 podsystémů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220801

35 K 742222832 Demontáž detektoru na stěnu nebo na strop kus 16,000 150,00 2 400,00 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž příslušenství pro PZTS detektoru na stěnu nebo na strop

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742222832

36 K 742310002 Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu kus 6,000 650,00 3 900,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž domovního telefonu komunikačního tabla

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742310002

37 M RMAT0001
tablo audio-video, komunikační vnitřní, 7" doteková obrazovka, IP, napájení PoE, česká lokalizace, podpora 

volání mezi vnitřními telefony, fyzické tlačítko pro otevírání dveří
kus 6,000 6 950,00 41 700,00 vlastní

PP
tablo audio-video, komunikační vnitřní, 7" doteková obrazovka, IP, napájení PoE, česká lokalizace, podpora volání mezi vnitřními telefony, 

fyzické tlačítko pro otevírání dveří

38 M M020 Montážní nosník tabla pro montáž na stěnu ks 6,000 350,00 2 100,00 vlastní

PP Montážní nosník tabla pro montáž na stěnu

39 K 742320051 Montáž dveřního komunikačního tabla kus 2,000 950,00 1 900,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž elektricky ovládaných zámků komunikačního tabla dveřního

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742320051

40 M RMAT0002
tablo komunikační, audio-video, venkovní, s ovládáním zámku, hlavní jednotka s 2MP kamerou, 6x zvonkové 

tlačítko přímé volby, 1x kódová klávesnice
kus 2,000 12 999,00 25 998,00 vlastní

PP
tablo komunikační, audio-video, venkovní, s ovládáním zámku, hlavní jednotka s 2MP kamerou, 6x zvonkové tlačítko přímé volby, 1x kódová 

klávesnice

41 K 742320052 Montáž instalační krabice pro komunikační tablo s krytem kus 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž elektricky ovládaných zámků komunikačního tabla instalační krabice s krytem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742320052

42 M RMAT0003 krabice instalační pod omíítku pro 3 moduly kus 2,000 1 250,00 2 500,00 vlastní

PP krabice instalační pod omíítku pro 3 moduly

43 K 742330044 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 28,000 125,00 3 500,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330044

44 M 37451155 zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone kus 28,000 45,50 1 274,00 CS ÚRS 2024 01

PP zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone

45 M 37452040 prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka kus 56,000 92,50 5 180,00 CS ÚRS 2024 01

PP prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka

46 K 742330051 Popis portu datové zásuvky kus 56,000 20,00 1 120,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330051

47 K 742330052 Popis portů patchpanelu kus 64,000 20,00 1 280,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052

48 K 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 64,000 315,00 20 160,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 18 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742222832
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742310002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742320051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742320052
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330044
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330101

49 K 998742201 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m % 2,000 6 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742201

D M Práce a dodávky M 60 840,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 60 840,00

50 K 460941222 Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm m 180,000 90,00 16 200,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460941222

51 K 468081312 Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm kus 20,000 105,00 2 100,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468081312

52 K 468094111 Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky do 6 cm kus 28,000 105,00 2 940,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 6 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468094111

53 K 468101422 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm m 180,000 220,00 39 600,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101422

D OST Ostatní 214 750,00
54 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 vlastní

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

55 K HZS3221 Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení hod 95,000 750,00 71 250,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS3221

P

Poznámka k položce: 

ostatní práce neuvedené v ceníku, rozměření, příprava, demontáž stávajících zařízení, přemístění stávajcího záznamového zařízení kamer 

do nového racku apod.

56 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 50,000 600,00 30 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302

P
Poznámka k položce: 

 stavební přípomoce

57 K K001.1.1 Podružný materiál, počítáno jako 6% ze součtu ceny materiálu kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 vlastní

PP Podružný materiál, počítáno jako 6% ze součtu ceny materiálu

P

Poznámka k položce: 

např. pomocný spojovací materiál, podložky, kabelová oka, izolace, pomocné ocelové konstrukce, krabice, krabicové svorky, hmoždinky, 

kotvy, nátěry, izolace a jiný materiál související s provedením řádné montáže neuvedený na ostatních řádcích výkazu

58 K K010 Komplexní zkouška a oživení systému interkomu set 1,000 40 000,00 40 000,00 vlastní

PP Komplexní zkouška a oživení systému interkomu

59 K K011 Koordinace s ostatními profesemi ks 1,000 30 000,00 30 000,00 vlastní

PP Koordinace s ostatními profesemi

60 K K014 Zaučení obsluhy ks 1,000 3 500,00 3 500,00 vlastní

PP Zaučení obsluhy

Strana 19 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460941222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468081312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468094111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101422
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS3221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27837891

DIČ: CZ27837891

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Arnošt Gőbel, MAR DESIGN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 87 466,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 87 466,00 21,00% 18 367,86

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 833,86

MŠ Resslova - výměna elektroinstalace a datové rozvody

03 - Klimatizace

Torael Net s.r.o.

Strana 20 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Torael Net s.r.o. Zpracovatel:
Arnošt Gőbel, MAR 

DESIGN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 87 466,00

PSV - PSV 66 916,00

    Chlazení - 66 916,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 12 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 750,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 500,00

    VRN2 - Příprava staveniště 2 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 250,00

03 - Klimatizace

MŠ Resslova - výměna elektroinstalace a datové rozvody

Strana 21 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Torael Net s.r.o. Zpracovatel:
Arnošt Gőbel, MAR 

DESIGN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 87 466,00

D PSV PSV 66 916,00

D Chlazení 66 916,00

1 K 751721111 Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek ks 1,000 22 000,00 22 000,00

PP Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek

P
Poznámka k položce: 

COP 3,81, SCOP 4, energetická třída chlazení A++, topení A+

2 M M022
Set 1x venkovní jednotka a 1x vnitřní nástěnná jednotka chlazení, Qch  3,5kW, Qt 4kW, napájení 

1x230V/16A, včetně dálkového ovládání
ks 1,000 29 560,00 29 560,00

PP Set 1x venkovní jednotka a 1x vnitřní nástěnná jednotka chlazení, Qch  3,5kW, Qt 4kW, napájení 1x230V/16A, včetně dálkového ovládání

3 M M023 Konzole nástěnná ks 1,000 1 990,00 1 990,00

PP Konzole nástěnná

4 M M024 Propojovací potrubí pro rozvod chladiva Cu 6/10 vč. izolace, dodávka včetně montáže m 10,000 555,00 5 550,00

PP Propojovací potrubí pro rozvod chladiva Cu 6/10 vč. izolace, dodávka včetně montáže

P

Poznámka k položce: 

Dvojitá verze Cu 6/10 (1/4"/3/8") 

Tloušťka stěny je 1mm 

Použitelné v systémech chladiva R410a i R32 

Izolováno pro eleminaci kondenzace vody na potrubí 

Povrch izolace má polyetylenovou vrstvu - zabrání poškození při instalaci 

Barva bílá

5 M M025 Komunikační kabel, dodávka včetně montáže m 10,000 35,50 355,00

PP Komunikační kabel, dodávka včetně montáže

6 M M026 Napájecí kabel, dodávka včetně montáže m 10,000 92,50 925,00

PP Napájecí kabel, dodávka včetně montáže

7 M M027 Doplnění chladiva R32 - doodávka včetně montáže g 100,000 3,50 350,00

PP Doplnění chladiva R32 - doodávka včetně montáže

8 M M028 lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace, plastová, 80x60mm m 10,000 155,00 1 550,00

PP lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace, plastová, 80x60mm

9 M M029 hadice kondenzátu 16mm m 14,000 35,50 497,00

PP hadice kondenzátu 16mm

10 K 751792008 Montáž hadice pro odvod kondenzátu m 14,000 75,00 1 050,00

PP Montáž hadice pro odvod kondenzátu

11 M M030 Čerpadlo kondezátu ks 1,000 2 199,00 2 199,00

PP Čerpadlo kondezátu

12 K 751792006 Montáž čerpadlo kondenzátu klimatizace ks 1,000 890,00 890,00

MŠ Resslova - výměna elektroinstalace a datové rozvody

03 - Klimatizace

Strana 22 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž čerpadlo kondenzátu klimatizace

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 800,00
13 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 8,000 500,00 4 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302

14 K HZS3212 Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný hod 16,000 550,00 8 800,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS3212

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 750,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 500,00

15 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2024 01

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000

D VRN2 Příprava staveniště 2 000,00

16 K 020001000 Příprava staveniště kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP Příprava staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000

D VRN4 Inženýrská činnost 2 250,00

17 K 043114000 Zkoušky tlakové kl 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP Zkoušky tlakové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043114000

18 K 045303000 Koordinační činnost kpl 1,000 1 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2024 01

PP Koordinační činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000

Strana 23 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS3212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043114000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27837891

DIČ: CZ27837891

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Arnošt Gőbel, MAR DESIGN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 742 543,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 742 543,75 21,00% 155 934,19

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 898 477,94

MŠ Resslova - výměna elektroinstalace a datové rozvody

04 - Výmalba

Torael Net s.r.o.

Strana 24 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Torael Net s.r.o. Zpracovatel:
Arnošt Gőbel, MAR 

DESIGN

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 742 543,75

D1 - URS.784.0001 - Malby - malba stávající místnosti s oškrabáním původní malby 509 027,50

HSV - Práce a dodávky HSV 233 516,25

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 645,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 167 871,25

04 - Výmalba

MŠ Resslova - výměna elektroinstalace a datové rozvody

Strana 25 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Torael Net s.r.o. Zpracovatel:
Arnošt Gőbel, MAR 

DESIGN

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 742 543,75

D D1 URS.784.0001 - Malby - malba stávající místnosti s oškrabáním původní malby 509 027,50
1 K 784 01-1211.RT3 Olepování vnitřních ploch, včetně maskovací pásky šířky 50 mm  m 511,000 12,50 6 387,50 RTS 2024 01

PP Olepování vnitřních ploch, včetně maskovací pásky šířky 50 mm 

2 K 784 01-1222.RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky  m2 657,000 15,00 9 855,00 RTS 2024 01

PP Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky 

3 K 784 01-1221.RT2 Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 885,000 15,25 13 496,25 RTS 2024 01

PP Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm

4 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 3 485,000 37,75 131 558,75 CS ÚRS 2024 01

PP Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001

5 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 3 485,000 12,00 41 820,00 CS ÚRS 2024 01

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121011

6 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 3 485,000 12,00 41 820,00 CS ÚRS 2024 01

PP Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101

7 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 3 485,000 64,50 224 782,50 CS ÚRS 2024 01

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101

8 K 784221153 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém m2 1,000 12,00 12,00 CS ÚRS 2024 01

PP Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221153

P
Poznámka k položce: 

ocenit položkovou cenu za 1m2 pro případ volby barevné výmalby

9 K 952 90-1110.R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří  po provedení malířských prací m2 228,000 68,90 15 709,20 RTS 2024 01

PP Čištění mytím vnitřních ploch oken a dveří po provedení malířských prací

10 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací m2 657,000 35,90 23 586,30 CS ÚRS 2024 01

PP Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191007

D HSV Práce a dodávky HSV 233 516,25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 65 645,00

11 K 611315421 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % m2 66,000 175,00 11 550,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované 

plochy do 10%

MŠ Resslova - výměna elektroinstalace a datové rozvody

04 - Výmalba

Strana 26 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191007


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315421

12 K 612315421 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % m2 349,000 155,00 54 095,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy 

do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315421

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 167 871,25

13 K 952902221 Čištění budov zametení schodišť m2 292,614 6,00 1 755,68 CS ÚRS 2024 01

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902221

P
Poznámka k položce: 

cca 6x kompletní zametení schodiště

14 K 952902231 Čištění budov omytí schodišť m2 146,307 10,00 1 463,07 CS ÚRS 2024 01

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť omytím

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902231

P
Poznámka k položce: 

cca 3x kompletní omytí schdoiště

15 K 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 3 940,500 15,00 59 107,50 CS ÚRS 2024 01

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902611

P
Poznámka k položce: 

cca 5x kompletní vysátí prachu z podlah a průběžně z povrchů stěn při drážkování či provádění ovorů pro krabice a prostupy

16 K 952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 657,000 115,00 75 555,00 RTS 2024 01

PP Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

P

Poznámka k položce: 

čištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 

vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před 

předáním do užívání

17 M M019 Demontáž dekorací, vystěhování nábytku, opětovné nastěhování a ustavení nábytku ks 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

PP Demontáž dekorací, vystěhování nábytku, opětovné nastěhování a ustavení nábytku

18 K 954 31-2201.R00
Opláštění vodorovných konstrukcí sádrokartonovými deskami, Opláštění z SDK,2.str.,do 500x500 mm,RB 

tl.12,5 mm  
m 18,000 850,00 15 300,00 RTS 2024 01

PP Opláštění vodorovných konstrukcí sádrokartonovými deskami, Opláštění z SDK,2.str,do 200x200 mm,RFI tl.12,5 mm 

P
Poznámka k položce: 

SDK kufr - zakrytí kabelové trasy v prostoru chodby aa šatny v 1.NP

19 M 553 476590.R Dvířka revizní do SDK 200 x 200 mm, tl. 12,5 mm, suché prostředí ks 4,000 535,00 2 140,00 vlastní

PP Dvířka revizní do SDK 200 x 200 mm, tl. 12,5 mm, suché prostředí

20 K 970 05-1100.R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm  m 1,000 2 250,00 2 250,00 vlastní

PP 	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm 

21 M 946111112R Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9m v do 2,5m ks 2,000 650,00 1 300,00 RTS 2024 01

PP Montáž pojízdných Alu věží 2,5 x 0,85 m, pracovní výška 4,2 m  

22 M 946111212R Příplatek k pojízdným věžím za první a každý další den použití ks 20,000 150,00 3 000,00 vlastní

PP Příplatek k pojízdným věžím za první a každý další den použití

23 M 946111812R Demontáž pojízdných věží ks 2,000 500,00 1 000,00 RTS 2024 01

PP Demontáž pojízdných věží

Strana 27 z 27

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902611

		2024-05-13T10:59:23+0200
	Radim Tomaňa


		2024-05-13T11:00:17+0200
	Radim Tomaňa


		2024-05-13T09:29:13+0000
	Not specified




